 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
W2405GT1-G [SENSITRON]
DC-DC Regulated Power Supply Module, 2 Output, 1W, Hybrid, SMD-24/12;
	元器件型号：	 W2405GT1-G
	生产厂家：
	    SENSITRON
	描述和应用：	DC-DC Regulated Power Supply Module, 2 Output, 1W, Hybrid, SMD-24/12
 输出元件
	PDF文件：	总3页 (文件大小：47K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：W2405GT1-G参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	IHS 制造商	SENSITRON SEMICONDUCTOR
	零件包装代码	MODULE
	包装说明	SMD-24/12
	针数	24/12
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	风险等级	5.73
	其他特性	ADDITIONAL -5V OUTPUT AVAILABLE
	模拟集成电路 - 其他类型	DC-DC REGULATED POWER SUPPLY MODULE
	最大输入电压	36 V
	最小输入电压	18 V
	标称输入电压	24 V
	JESD-30 代码	R-XDSO-G12
	长度	31.5 mm
	最大负载调整率	1%
	湿度敏感等级	1
	功能数量	1
	输出次数	2
	端子数量	12
	最高工作温度	70  °C
	最低工作温度	-40  °C
	最大输出电压	5.15 V
	最小输出电压	4.85 V
	标称输出电压	5 V
	封装主体材料	UNSPECIFIED
	封装代码	SOP
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	SMALL OUTLINE
	峰值回流温度（摄氏度）	NOT SPECIFIED
	认证状态	Not Qualified
	座面最大高度	8.13 mm
	表面贴装	YES
	技术	HYBRID
	温度等级	OTHER
	端子形式	GULL WING
	端子节距	2.54 mm
	端子位置	DUAL
	处于峰值回流温度下的最长时间	NOT SPECIFIED
	最大总功率输出	1 W
	微调/可调输出	NO
	宽度	14 mm
	Base Number Matches	1
	W2415GT1-G
	W2415HT1-G
	RSAC16CMT2R
	TLP183(V4GRL-TR(T
	TLP183(GB
	TLP183(GB-TPL
	TLP183(GB-TPR,E
	TLP183(TPL,E(T
	TLP183(TPR,E
	TLP183(BL-TPR
	TLP183(GB-TPR
	VSC7282
	TSOP75D25TR
	AA3022ES-4.5SF
	CF-50D619-28S
	VSIB10A20-E3
	VSIB10A40-E3
	VSIB10A80
	CER0002A
	JR11030-W251-4F
	ICX227AK-A
	DS75U/T&R
	DS75X/T&R
	TC7SH00F(T5LFT)
	TC7SH00F,LJ(T
	DS1013H-100
	DS1013H-15
	DS1013K-65
	DS1013G-80
	DS1013G-90
	DS1013H-10
	DS1013H-60
	DS1013G-20
	DS1013G-60
	DS1013H-40
	DS1013H-80
	DS1013G-15
	DS1013H-65
	DS1013G-75
	DS1013H-150
	DS1013H-20
	DS1013H-200
	DS1013H-25
	DS1013G-25
	DS1013G-35
	DS1013G-40
	DS1013G-45
	DS1013G-50
	DS1013M-55
	DS1013K-150
	DS1013K-40
	DS1013K-80
	DS1013S-90
	DS1013H-55
	DS1013H-75
	DS1013-55
	DS1013-90
	DS1013G-10
	DS1013G-100
	DS1013G-150
	DS1013G-200
	DS1013G-55
	DS1013G-65
	DS1013G-70
	DS1013H-30
	DS1013H-35
	DS1013H-45
	DS1013H-50
	DS1013H-90
	DS1013K-100
	DS1013K-15
	DS1013M-65
	DS1013S-65
	DS1013K-12
	DS1013K-35
	DS1013K-60
	DS1013K-70
	DS1013K-90
	BD63441AFU-E2
	1407499
	T491X226K050ATAUTO
	ECCM1C-25.000M
	7810.4512.0
	10-101987-12G
	5GSR42-D-100M-FREQ
	5GSR42G-B-100N-FREQ
	5GSR42G-C-100T-FREQ
	5GSR42G-D-100N-FREQ
	5GSR42G-D-100T-FREQ
	5GSR42G-E-100M-FREQ
	5GSR42G-F-100M-FREQ
	5GSR42G-F-100N-FREQ
	5GSR42G-F-100T-FREQ
	IPT60R150G7XTMA1
	KIB-M18PO/005-KLSD
	MAX9326EGI-T
	MAX9326EGI
	MAX9326EQI-T
	MAX9326ETI
	70V37L20PF9
 查看货源
 W2405GT1-G
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
DC-DC Regulated Power Supply Module, 2 Output, 1W, Hybrid, SMD-24/12
 输出元件
总3页 (47K)
SENSITRON
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明